
AREÁL VESTECAREÁL VESTEC
VÍDEŇSKÁ 104, VESTEC

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

133 Kč/m133 Kč/m22  
5.50 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme sklady k pronájmu. Areál Vestec se rozkládá na rozlehlé ploše 92.685 m2, kde se nachází kanceláře, výrobní, skladové a obchodní prostory. Zastávka
MHD se nachází přímo u vstupu do areálu. Možnost parkování je přímo v rámci areálu. Vzdálenost do centra Prahy, je vzdušnou čarou 12 km. Napojení na Pražský
okruh je vzdálený 2 km. K pronájmu od 1.4.2020 je dvoupatrový objekt v areálu, který se skládá z administrativní a skladové části. K dispozici je parkovací plocha a
další odstavná - manipulační plocha. Před sklady a dílnou se nachází rampa.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	AREÁL VESTEC
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


